АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск

от « № 0 /- /0 I •

О привлечении учителей физической культуры и ОБЖ

В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий,
посвященных 74-й годовщине Победы в ВОВ, приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций МОБУ ГО «город Якутск:
1.1. Для формирования и построения колонн акции «Бессмертный

полк» 9 мая 2019 года с 09-00 до 12-00 часов обеспечить участие
учителей физической культуры и основ безопасности
жизнедеятельности с сохранением средней заработной платы.

1.2. Отправить список учителей физической культуры и основ
безопасности жизнедеятельности до 8 мая 2019 года на
электронный адрес: ofk_ykt@mail.ru. С каждой образовательной
организации принимают по два учителя.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Охлопкова Е. А.,
заместителя начальника Управления образования Окружной
администрации «город Якутск».

Основание: письмо Управления культуры и духовного развития Окружной
администрации города Якутска от 6 мая 2019 года

Е. А. Охлопков

А.К. Семенов

Федоров А.Ю.
42 - 44-14

mailto:ofk_ykt@mail.ru